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Integral Alegrete AD J;%:#iéﬁé?
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integral }0° . A0 PORTUGUES
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integral }0° . A0 PORTUGUES
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INSCRIGAO CANDIDATO

283409

286804

291714
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286605
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291680

283726
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284389

286524

291606

291542

289368

289478

290221

283577

287054

291609

285696

283298

285277

RESULTADO
MATRICULA SOLICITACAO
MATRICULA
CAROLINA
BUENO 2310200667 Matriculado
MEIRINHO
ISABELA
CORREA 2310200677 Matriculado
PELLEGRINI
PEDRO
HENRIQUE 2310200687 Matriculado
ALVES VILLELA

EDNAN GOMES

DE SOUZA 2310200672 Matriculado

AILTON
BORGES
RODRIGUES
GABRIEL

2310200661 Matriculado

EBER JOSE DOS

SANTOS 2310200671 Matriculado

LUCIANE

\CKERT 2310200681 Matriculado

RICARDO
PACHECO DE
CARVALHO
ANDREIA
SIMONE
BEZERRA DE
MIRANDA

2310200689 Matriculado

2310200663 Matriculado

MONICA DO

AMPARO SILVA 2310200685 Matriculado

ELISANGELA
PIRES CABRAL
SOUZA

2310200673 Matriculado

LUDMILE DA
CONCEICAO
DOS SANTOS
MAGDA
PATRICIA
TADEU DE
VASCONCELLOS

2310200682 Matriculado

2310200683 Matriculado

ERYKA DA

SILVA PEREIRA 2310200674 Matriculado

IARA LUIZA
FERREIRA
SOARES
SILVIO KELSON
NUNES DE
SOUZA

QUELIA DE
SOUZA SABINO

2310200676 Matriculado

2310200691 Matriculado

2310200688 Matriculado

LUCIANA CRUZ .
DA SILVA 2310200745 Matriculado
ALINE MAIA
DOS SANTOS
ROCHA

2310200803 Matriculado

DULCILENE
BARRETO RUIZ
DIAS

2310200670 Matriculado

BEATRIZ
OLIVEIRA DE
SOUSA

2310200665 Matriculado

ANA RUTE
SOARES
GONCALVES

2310200664 Matriculado

ROSENILDE
GOUVEIA DE
SOUSA

2310200690 Matriculado

ROSELI WITT

TEIXEIRA 2310200743 Matriculado

KELLISON LIMA

CAVALCANTE 2310200679 Matriculado

MOTIVO

Notas alteradas
conforme
histérico do
candidato.

Alteradas notas
conforme
histérico da
candidata

Notas alteradas
conforme
histérico do
candidato.

Notas alteradas
conforme
histérico do
candidato.

Alteradas as
notas conforme
histérico da
candidata.

Notas alteradas
conforme
histérico do
candidato.
Nota de
matematica
alterada
conforme
histérico
escolar.
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médio
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médio
normal
Ensino
médio
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Ensino
médio
normal
Ensino
médio
normal
Ensino
médio
normal
Ensino
médio
normal
Ensino
médio
normal
Ensino
médio
normal
Educagéo
de Jovens
e Adultos
-EA
Ensino
médio
normal

Ensino
médio
normal

Ensino
médio
normal
Ensino
médio
normal
Ensino
médio
normal
Ensino
médio
normal
Ensino
médio
normal
Ensino
médio
normal

Ensino
médio
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Ensino
médio
normal

Ensino
médio
normal

Ensino
médio
normal
Ensino
médio
normal
Ensino
médio
normal

MEDIA DA 1A

e MEDIA DA 2A
(MATEMATICA

o AGENS) TECN(?LOGIAS)
9.46 9.60

9.35 9.67

9.66 9.33

9.66 9.00

9.33 9.33

9.00 9.66

9.23 9.40

9.00 9.50

9.33 9.00

8.70 9.62

8.90 9.40

8.60 9.53

8.73 9.35

10.00 8.00

9.30 8.70

9.00 9.00

9.00 9.00

9.33 8.66

8.68 9.24

8.57 9.23

8.67 9.00

8.00 9.66

9.00 8.50

8.69 8.66

8.66 8.66

MEDIA
DAS
NOTAS

9.53

9.51

9.49

9.33

9.33

9.33

9.31

9.25

9.16

9.16

9.15

9.06

9.04

9.00

9.00

9.00

9.00

8.99

8.96

8.90

8.83

8.83

8.75

8.67

8.66
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284135

291029

286464

290799

289770

286563

284769

285105

291644

285578

291599

288825

283900

RESULTADQ
MATRICULA  SOLICITACAO
MATRICULA
MARIA
ELISABETH .
ARAUJO DOS 2310200684 Matriculado
SANTOS
BETANIA

OLIVEIRADOS 2310200666 Matriculado
SANTOS

DIEGO DE

VARGAS MATOS Classificado

ALEXIA JAMILLY
PEREIRA
MARQUES
REJANE
FONSECA DE
OLIVEIRA
HENICKA

2310200662 Matriculado

2310200794 Matriculado

TALYA DUTRA

DA SILVA 2310200692 Matriculado

LUANA
BARCELOS
SEVERO
PABLO
HENRIQUE
CORTES
BARBOSA
CEDENIR
SOUZA DA
SILVA

2310200680 Matriculado

2310200686 Matriculado

2310200668 Matriculado

KAYQUE

CAMPOS SOUZA 2310200678 Matriculado

VIVIAN GIESTAL .
ALVES MACIEL 2310200693 Matriculado
GABRIEL DE
OLIVEIRA
MEDEIROS

2310200675 Matriculado

MARIA
ELISONEIDE DA 2310200744 Matriculado
SILVA FERREIRA

OTIVO

LOTE

MEDIA DA 1A
como NOTA
CONCLUIU (LINGUA

INDEFERIMENTO CONVOCAGAO O ENSINO PORTUGUESA

Notas alteradas
conforme
histérico do
candidato

Notas alteradas
conforme
histérico do
candidato.
Candidato
desistiu da
vaga.

Notas alteradas
conforme
histérico escolar

Notas alteradas
conforme
histérico do
candidato.

MEDIO?  OU
LINGUAGENS)

Ensino
médio
normal

8.50

Ensino
médio
normal

8.33

Ensino
médio
normal

8.06

Ensino
médio
normal

8.50

Ensino
médio
normal

8.29

Ensino
médio
normal
Ensino
médio
normal

8.93

7.72

Ensino
médio
normal

8.33

Ensino
médio
normal
Ensino
médio
normal

8.20

9.01

Ensino
médio
normal

8.53

Ensino
médio
normal
Educagdo
de Jovens
e Adultos
-EJA

8.13

10.00

MEDADA2A
NOTA MEDIA
(MATEMATICA DAS

E SUAS NOTAS
TECNOLOGIAS)

8.83 8.66
9.00 8.66
9.26 8.66
8.80 8.65
8.99 8.64
8.33 8.63
9.48 8.60
8.83 8.58
8.93 8.56
8.06 8.53
8.53 8.53
8.90 8.51
7.00 8.50
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